Проект

подготовлен департаментом

архитектуры и градостроительства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим силу постановления

Администрации города от 03.10.2013 № 7146

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Внесение изменений в Правила
землепользования и застройки»
В соответствии с постановлением Администрации города от 02.08.2018
№ 5861 «О внесении изменений в постановление Администрации города
от 24.02.2011 № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 №3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                            от 03.10.2013 № 7146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки».

2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.
Глава города                                                                                                   В.Н. Шувалов
Главный специалист

отдела подготовки документации
по освобождению земельных участков

департамента архитектуры и градостроительства

Администрации города,

Антонова Ольга Ивановна

тел. (3462) 52-82-55